Katharina #370

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
Schuhgrof3e:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Instagram:

deutsch, englisch, spanisch, russisch, ukrainisch
blond, braun

grun, grau

180 cm

36/38

40/41

93-73-100 cm
Bremen (Bremen)
1996

Lehramt Grundschule
Werksstudentin
1.100 Follower
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