



Katharina #370

Sprachen:	deutsch, englisch, spanisch, russisch, ukrainisch
Haarfarbe:	blond, braun
Augenfarbe:	grün, grau
Körpergröße:	180 cm
Konfektionsgröße:	36/38
Schuhgröße:	40/41
Maße:	93-73-100 cm
Wohnort:	Bremen (Bremen)
Geburtsjahr:	1996
Studium/Ausbildung:	Lehramt Grundschule
Aktueller Job:	Werksstudentin
Instagram:	1.100 Follower

WIMA | MODELS







Katharina #370

WIMA | Models GmbH

+49 (0) 173 7845031

info@wima-models.de

www.wima-models.de



WIMA | MODELS